
Response By Teruo Sugano Printed at Sun, 30 Jun 2024 16:21:01 +0000

 

第32回 全日本学生女子ヨット選手権大会 関東水域選
考会／The 32nd Kanto Women's Intercollegiate 
Championships

Question for Officials

Date: 2024-06-25

Question No: 03
Question For: Race Committee

Question:
関東学生ヨット連盟 レース委員会様
お世話になっております。
明治大学体育会ヨット部4年の長谷川聖斗と申します。
6/22締切となっておりました、全日本女子関東水域選考会の支援艇登録ですが、こちらの確認不足により、提出ができず申し訳
ありません。その旨お詫びしたく、連絡させていただきました。
誠に勝手ながら、遅れてではありますが支援艇の登録をすることは可能でしょうか。ご迷惑をおかけし申し訳ありませんが、よ
ろしくお願いいたします。
今後はこのようなことがないよう、部内で共有し、気を引き締めて活動して参ります。何卒よろしくお願いいたします。

2024/06/25 明治大学体育会ヨット部 長谷川

Answer:
実行委員会としては締め切りが過ぎていますので支援艇登録は認めず、観覧艇として扱います。
STR1.3.4 “観覧艇”とは、観覧、応援等を目的とした大会に登録していない全ての船舶をいい、観覧艇は、緊急の場合を除きレー
ス艇に対する声援以外の支援及び運営艇との接触をしてはならない。
なお、緊急時、V旗掲揚時のレスキュー活動に支障がないように無線の貸与は特別に行いますので、NoRにある時間内に受付登
録にお越しください。
ただし、赤旗は貸与しません。


	第32回 全日本学生女子ヨット選手権大会 関東水域選考会／The 32nd Kanto Women's Intercollegiate Championships
	Question for Officials
	Date: 2024-06-25
	Question No: 03
	Question For: Race Committee
	Question:
	Answer:




